平成 17年 1月 24日

各  位

                    会社名  久光製薬株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 中冨 博隆

                        （コード番号 4530 東証第 1部）

                    問合せ先 IR 室 室長   矢作 友一

                           （TEL：03-5293-1714）

配当予想修正に関するお知らせ

１．配当予想の修正

 平成 17 年 2 月期（平成 16 年 3 月 1 日～平成 17 年 2 月 28 日）の配当予想につきまし

て、以下の通り修正いたしますのでお知らせします。

 平成 17 年 2 月期決算は、売上が堅調に推移しており、計画を上回る売上高を確保で

きる見通しです。また、利益に関しても、当初の計画を達成できる目途がたちました。

よって、株主各位の日頃のご支援にお応えすべく、平成 17 年 2 月期の配当予想を 1 株

あたり 18 円（エアーサロンパス発売 40 周年記念配当 2円を含む）に修正させていただ

きます。（現在の配当予想の一株あたり 14 円に比べて普通配当 2円、記念配当 2円の総

額 4円の増配となります）

 なお、本件は、平成 17 年 5 月下旬開催予定の第 103 回定時株主総会に付議する予定

です。

  平成 17 年 2 月期（平成 16 年 3 月 1 日～平成 17 年 2 月 28 日）

    配当予想の修正

 通 期

現在予想 14 円

今回修正予想 18 円

（普通配当 16 円

 記念配当 2円）

前期実績

（平成 16 年 2 月期）

      14 円

（普通配当 12 円

 記念配当  2 円）

以上